

## PAZIŅOJUMS

### Par nodomu nodot no apdrošināšanas līgumiem izrietošās tiesības un saistības

AR ŠO TIEK PAZIŅOTS, ka

Atradius Credit Insurance N.V., reģistrācijas numurs 33024388, adrese David Ricardostraat 1, 1066 JA Amsterdamā, Nīderlande, licencēts nedzīvības apdrošinātājs (“**ACI**”), kuru licencējusi Nīderlandes finanšu sektora uzraudzības iestāde, Nīderlandes centrālā banka (“De Nederlandsche Bank N.V.”, “**DCB**”); un

Compañía Española de Seguros y Reaseguros de Crédito y Caución, S.A., reģistrācijas numurs M-171.144, adrese Paseo de la Castellana 4, 28046 Madridē, Spānijā, licencēts nedzīvības apdrošinātājs (“**CYC**”), kuru licencējusi Spānijas finanšu sektora uzraudzības iestāde, Apdrošināšanas un pensiju fondu ģenerāldirektorāts (“Dirección General de Seguros y Fondos de Pensiones”, “**DGSFP**”)

plāno īstenot pārrobežu apvienošanu starp ACI un CYC (“**Apvienošanās**”) ar CYC kā iegūstošo sabiedrību. Apvienošanas rezultātā ACI pārstās eksistēt, un visi tās aktīvi un saistības tiks nodotas CYC, kura iegūs visas ACI tiesības un saistības. Tiek plānots, ka Apvienošanas rezultātā CYC pārņems visas tiesības un saistības, kas izriet no nedzīvības apdrošināšanas līgumiem, kurus noslēgusi ACI, ieskaitot, bet neaprobežojoties ar apdrošināšanas līgumiem, kas paredz Latvijā esošo risku apdrošināšanu. Nodoto apdrošināšanas līgumu noteikumi un nosacījumi nemainīsies.

Pēc Apvienošanas pabeigšanas CYC saglabās savu Spānijas valstspiederību un juridisko adresi Paseo de la Castellana 4, 28046 Madridē (Spānijā) un mainīs savu sabiedrības nosaukumu uz “Atradius Crédito y Caución S.A. de Seguros y Reaseguros” (“**Atradius Crédito y Caución**”) vai līdzīgu nosaukumu. Ir paredzēts, ka pēc Apvienošanas Atradius Crédito y Caución turpinās sniegt tādas apdrošināšanas pakalpojumus, kādus šobrīd sniedz ACI.

Ir paredzēts, ka Apvienošana tiks pabeigta un apdrošināšanas līgumi pāries no ACI uz CYC 2016.gada 30.decembrī.

Vairāk informācijas par Apvienošanu ir pieejama, sazinoties ar Kenneth Meurling, Rādmansgatan 69, SE-113 86 Stokholmā, Zviedrijā.

ACI apdrošinājuma ņēmēji un jebkuras citas ieinteresētās personas var sazināties ar mums (informācija tiks sniegta angļu vai zviedru valodā):

- sazinoties pa pastu ar Kenneth Meurling, Rādmansgatan 69, SE-113 86 Stokholmā, Zviedrijā;
- sūtīt e-pastu uz [kenneth.meurling@atradius.com](mailto:kenneth.meurling@atradius.com); vai
- zvanot uz +46 8 566 221 00.